[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.09.2025 № 975

 О внесении изменений в постановление администрации города
Оби Новосибирской области от 12.03.2025  № 266

	В целях уточнения перечня организаций города Оби Новосибирской области, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в перечень организаций города Оби Новосибирской области, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2025 № 266 следующие изменения:
1.1. В строке 15:
1)  слова «МБОУ «СОШ № 26» заменить словами «МБОУ школа № 2»;
2)  цифры «23» и «2» заменить цифрами «7» и «1» соответственно.
1.2. В применяемых сокращениях  слова «- МБОУ «СОШ № 26» - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26» города Оби Новосибирской области;» заменить словами «- МБОУ школа № 2» - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Оби Новосибирской области;»
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Оби Новосибирской области (Николаенко И.А.):
2.1. Своим приказом утвердить структуру и штатно-должностной список подвижного пункта питания.
2.2. В срок до 01 ноября 2025 года организовать разработку и утверждение необходимой организационно-распорядительной документации.
3. Начальнику управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Оби Новосибирской области (Тамбовцеву А.В.),  в целях обеспечения готовности к применению по предназначению подвижного пункта питания, осуществлять координацию деятельности и оказание методической и консультационной помощи муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Оби Новосибирской области.
[bookmark: _Hlk131602156]4. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Федоров А.Н.
8 (38373) 50-989
image1.png